
 

 

 

COPIA 
 

REGISTRO GENERALE N. 135 DEL 10-02-2012 

 

 

DETERMINAZIONE  

 
N. 33 DEL 10-02-2012 

SETTORE SERVIZI FINANZIARI 

 

 

OGGETTO: Rettifica determinazione r.g. 50 del 23.1.2012 per errore materiale. 

 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
 

RICHIAMATA la determinazione n. 4 del 23.1.2012 dell’U.O.A. Lavori Pubblici e Servizi a 

Rete – R.G. 50 del 23.1.2012 - ad oggetto “Rimborso di somma al concessionario, sig.ra 

F.M., per retrocessione al Comune di un loculo del cimitero maggiore”; 

 

PRESO ATTO che per mero errore materiale alla suddetta determinazione, già in 

pubblicazione, è stato apposto un movimento contabile riferito ad altra determinazione; 

 

RILEVATO che invece in contabilità finanziaria risulta correttamente impegnata la somma 

di Euro 844,38 sul capitolo PEG 40801 titolo 1ì Funzione 10 Servizio 05 intervento 08 – 

impegno n. 482/2012; 

  

RITENUTO pertanto di procedere alla rettifica della parte relativa al Visto di regolarità 

contabile attestante la copertura finanziaria;  
 

DETERMINA 
 

Di rettificare, per errore materiale, il finanziamento pubblicato con la determinazione n. 4 del 

23.1.2012 dell’U.O.A. Lavori Pubblici e Servizi a rete – R.G. 50 del 23.1.2012 avente ad 

oggetto “Rimborso di somma al concessionario, sig.ra F.M., per retrocessione al Comune di 

un loculo del cimitero maggiore” come risulta dalla contabilità finanziaria e dettagliato nella 

parte relativa al Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanzaria; 
 

 

Sesto Fiorentino, 10-02-2012 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

f.to AMODEI GIUSEPPE 



 

DETERMINAZIONE SETTORE SERVIZI FINANZIARI N. 33 DEL 10-02-2012 - Reg. Gen. N. 135 DEL 10-02-2012 – Pag. 2 

Comune di Sesto Fiorentino 

IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI  

SERVIZIO RAGIONERIA 

 

 

OGGETTO: Rettifica determinazione r.g. 50 del 23.1.2012 per errore materiale. 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs. 

18/08/2000 n. 267) 

 

 
=========================================================================== 
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI 
=========================================================================== 

 
 IMPEGNO                                     IMPORTO MOVIMENTO:      844,38 
------------ 

12/000482    PEG : 40801    COD. 1 10 05 08  DISP.ATTUALE PEG.:   12.606,91 

             ------------------------------ 
             Rimborsi ad altri soggetti 

--------------------------------------------------------------------------- 
 
 

 
                                             TOTALE IMPEGNATO        844,38 
                                              

 

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente 

determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

 

 

Sesto Fiorentino, 13-02-2012 

 

 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 

SERVIZI FINANZIARI 

 f.to AMODEI GIUSEPPE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


